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Działanie WYWOŁYWANIE ROZWIĄZAŃ: 

Maratony kreowania IS (8h, stacj./online): całodniowe warsztaty 

oparte na Design Thinking/Service Design. Grupy będą tworzyć 

prototypy rozwiązań dla konkretnego problemu społecznego.

O Innowacjach społecznych przy kawie (3h, stacj./online): spotkania 

grupowe z lokalną społecznością aby opowiedzieć o działaniach i 

ofercie IWS 2.0, Mapie Wyzwań Społecznych, zainspirować lokalnych 

działaczy i działaczki do aktywności i opracowania Innowacji 

Społecznych.

Warsztat Kreowania Przyszłości (6h): warsztaty kreowania przyszłości, 

podczas których uczestnicy i uczestniczki będą pracować metodyką 

"Futures Literacy" rekomendowaną przez UNESCO i budować 

zalążkowe pomysły na Innowacje społeczne.

Mobilny Punkt Konsultacyjny (stac./online): zespół IWS 2.0. na 

bieżąco udziela informacji merytorycznych dot. rekrutacji i naboru, 

konsultujeł pomysły osobiście i przez narzędzia komunikacji zdalnej. 

Spacery poznawcze: Pomysłodawca będzie miał możliwość 

przedstawienia swojego pomysłu i zebrania opinii na jego temat, co 

pomoże urealnić potrzeby i modyfikować pomysł przed złożeniem 

wniosku. (terminy ustalane indywidualnie)

Doradztwo indywidualne (stacj./online: konsultacje w zakresie 

wstępnej oceny pomysłu (ewaluacja ex-ante), innowacyjności, 

potrzeb gr. doc., zgodności pomysłu z tematyką konkursu, etc. 

(terminy ustalane indywidualnie)

Konsultacje specjalistyczne: konsultacje w zakresie wstępnych 

wyzwań technologicznych, organizacyjnych, formalno-prawnych 

pomysłów. Wstępnej analizie zostaną poddane też ścieżki akceleracji i 

komercjalizacji rozwiązania. Działania te mają na celu podniesienie 

potencjału rynkowego projektowanej Innowacji. (INNOAGH) (terminy 

ustalane indywidualnie)

Harmonogram wsparcia w ramach projektu pn. Inkubator Włączenia Społecznego 2.0, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie oraz Krakowskie Centrum Innowacyjnych Technologii INNOAGH sp. z o.o.


